
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 293-а

г. Дальнегорск

О назначении куратора

На основании приказа Министерства образования Приморского края № 789 -а от 
23.07.2020 г. «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся 
для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 
профессионального образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебной работе, Пономареву Елену 

Леонидовну, куратором реализации целевой модели наставничества в МОБУ «СОШ № 

25» на 2023-2024 учебный год;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ № 2 С.А.Чудинова.


